BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /CHK-ANHK
V/v mẫu Visa Đài Loan
áp dụng từ 01/7/2021.

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các Cảng vụ hàng không: miền Bắc, miền Trung, miền Nam;
- Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP;
- Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP;
- Cảng hàng không quốc tế Vân Đồn;
- Tổng công ty Trực thăng Việt Nam;
- Công ty cổ phần hàng không VietJet;
- Công ty cổ phần hàng không Tre Việt;
- Công ty cổ phần hàng không Pacific Airlines;
- Công ty cổ phần hàng không Hải Âu;
- Công ty cổ phần hàng không Lưỡng dụng Ngôi Sao Việt;
- Công ty TNHH Hàng không lữ hành Việt Nam;
- Công ty Bay dịch vụ hàng không.

Căn cứ văn bản số VN179 ngày 23/6/2021 của Văn phòng Kinh tế và Văn
hóa Đài Bắc tại Việt Nam thông báo mẫu Visa Đài Loan in màu áp dụng từ ngày
01/7/2021 do Văn phòng Kinh tế và Văn hóa Đài Bắc tại Việt Nam cấp (những
Visa in đen trắng đã cấp trước ngày 01/7/2021 vẫn còn hiệu lực sử dụng theo
hạn trên Visa), Cục Hàng không Việt Nam (Cục HKVN) có ý kiến như sau:

1. Các Cảng vụ hàng không thông báo mẫu Visa Đài Loan in màu đến
Công an cửa khẩu, Hải quan cửa khẩu Cảng hàng không quốc tế, các hãng hàng
không nước ngoài khai thác tại Việt Nam và các đơn vị liên quan thuộc địa bàn
quản lý của Cảng vụ biết.

2. Tổng công ty Cảng HKVN-CTCP, Cảng HKQT Vân Đồn thông báo
mẫu Visa Đài Loan in màu và triển khai đến các đơn vị, bộ phận liên quan biết.

3. Các Hãng hàng không Việt Nam thông báo mẫu Visa Đài Loan in màu
và triển khai đến các đơn vị, bộ phận liên quan biết.

(Văn bản số VN179 ngày 23/6/2021 và mẫu Visa Đài Loan áp dụng từ

01/7/2021 được gửi kèm theo công văn này).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- PCT. Đinh Việt Sơn;
- Văn phòng Kinh tế và Văn hóa
Đài Bắc tại Việt Nam (để biết);
- Lưu: VT, ANHK (01) ĐHH (19).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

 Đinh Việt Sơn

3004 12

/Surnae, Given amc

TRINH, ThI ANH
/Passport NibertI fl/Dat e of Si rthj*j/Vi sa Type ft!l/Sex

C9538433 15 APR 1993 RESIDENT F
U/1ssue Date AWI!EnterSefore of Stay

01 JUL 2021 01 OCT 2021
i1'/Issucd At A-PUEnt ties uber

HANOI SINGLE 110HAN019370
1tC/Remarks

FL

IiX: 1092374558 <1101040949>

APPLY R)R ARC AT LCCAL SERVICE CENTER OF NAIl

00773765D AGCY1ThINI5DAYS
SPECIAL E'ITRY PERIIJT R)R COV!D-19 (TBRE

VRVNMTRINH<<THI<ANH<<<<<<<<<<<

AL !MMIG 1

<<<<<<<

C9538433<5VNM9304158F2 110019 19370<<<<

&/BAN IN MAU/SPECIMEN

*L/BAN IN MAU/SPECIMEN

; u c

!

/Surnamc. Given Nate

TRINH, ml  ANH
!/Passport NtberWU 1/Date of Bi r i/Vi sa Type fti/Sex

C9538433 15 APR 1993 RESIDENT F
1fjL1Wi/hsue Date )5Kq/EnterBefore WJW1/Durtior of Stay

01 JUL 2021 01 OCT 2021 ***

4t*/lssucd At )±.VZlEntrics j/Visa Nuetber

HANoI SINGLE 110HAN01937
1t/Reark
lL

Z:i092374558 <1101040949>

IGRATI€ APPLY R)R ARC AT LCCAL SERVICE CENTER

00773765D AG4CYW1Th1Nl5DAYS
SPCAL ENTRY PERMIT R)R COVID-19

VRVNMTR INH<<THI<ANH<<<<<<<

C9538433<5VNM9304158F2'l

OF 'ATI0NAL

<<<<<<<<<<

HANOi 9370<<<<

00773765D

/Surnamc. Given Name

TRINH, ml ANH
1lPasspori NtmberIi8 /Datc of RI rth 1/Vi sa Typc /Scx

I

/BAN IN MAU/SPECIMEN

C9538433 15 APR 1993 RESIDEWF F
UI/tssue Date )UiIEner&foTc rirIDurar ion of Stay

01 JUL 2021 01 OCT 2021
W/Issucd Ar IVjsa Nbcr

HANOI SINQLE 110HAN019370
tt.fi /Rcma rk s

FL

Z:IO92374558 <1101040949>

APPLY R)R ARC AT LOCAL SERVICE CEWER OF NATION
AGENCY ETHIN 15 DAYS
SPECIAL ENTRY PERMIT FOR COVID-19 O(TBREA

VRVNMTRINH<<THI<ANH<<<<<<<<<<<<

C9538433<5VNM9304158F2 110019

<<<<<<<

19370<<<<

	3004..pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4